
Udviklingsorienteret lærer til Ravnshøj Skole,
Frederikshavn Kommune

Pr. 1. august 2026 søger vi en uddannet lærer til en fast stilling på fuld tid. 
Vi søger en dansk- og klasselærer, som kan overtage klasser midt i skoleforløbet og føre dem
videre frem mod afslutningen efter 9. klasse. Du vi komme til at indgå i et rul med andre
dansklærere med samme opgave.
Udover ovennævnte opgave vil det være en fordel men absolut ingen betingelse, hvis du også kan
varetage engelskundervisning på mellemtrinnet. Herudover vil der blive suppleret med almindelige
skolefag.
Ravnshøj Skole er en lokalforankret oplandsskole, som dækker lokalområderne, Kvissel, Ravnshøj,
Skærum og Åsted. På Ravnshøj Skole har vi pt. ca. 140 elever fordelt på Bh.kl – 9. klassetrin. Det
faste pædagogiske personale består af 10 lærere, én børnehaveklasseleder, 5
pædagoger/pædagogiske assistenter, én støttepædagog, én skoleafdelingsleder, som også
underviser, samt skoleleder.
Vi arbejder med afsæt i tankerne bag ”Den Mangfoldige Folkeskole” herunder ”En skole der kan
mere for flere”. Vi har således en ressourceorienteret tilgang til børn, hvilket afspejler sig i vores
børnesyn - ”BØRN GØR DET GODT – under de omstændigheder og rammer de er i”. Desuden tror
vi på, at faglighed og trivsel er hinandens forudsætninger.

Vi forventer:

at du har lyst til at indgå i et tæt og forpligtende samarbejde med det øvrige personale●

at du deler vores børnesyn og tilgang til børn og i samarbejde med kolleger og ledelse er

aktiv i forhold til at samarbejde om at videreudvikle skolen i ovennævnte retning

●

at du brænder for at gøre en forskel i arbejdet med børn og unge●

at du er fleksibel, løsningsorienteret og kan arbejde struktureret●

at du bidrager til arbejdsmiljøet med positivt og godt humør●

Vi kan tilbyde:

en skole og SFO, hvor faglighed og trivsel ses som hinandens forudsætninger●

en skole, der vægter nærhed i forældresamarbejdet højt●

en oplandsskole, som ønsker at være en aktiv medspiller i lokalsamfundet●

et uformelt miljø med højt til loftet●

en engageret og støttende forældrekreds●

engagerede kolleger, som står klar til at tage godt imod dig og hjælpe dig i gang●

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder Troels Wiis Gaardbo
på 98456870 – 29632546 eller på mail trga@frederikshavn.dk
Du kan orientere dig yderligere på skolens hjemmeside https://ravnshoejskole.aula.dk/#nolink
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist senest den 29. maj 2026 og ansættelsessamtaler vil finde sted i uge 23-24.
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